i• ..
Assinado eletronicamente por: Dihones Na$c1memo Muniz - CPF: •*-.939 ?.?3-** em 06/04/2022 21 :08:22 - IP com riº: ~0.Q.0.114

~u,~'\ ,,,--:- ·-~

f~"f(~;,'j DIÁRIO OFICIAL <; •·'i;fV,
~;~J!!S!~~f Ã~ \-_:_:~.1'.:=J __ <-·.:~ -~-.--.-.'

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPECURU-MIRIM , .t_,~~~ _,-~
..f•t:1·•1)'11

, EXECUTIVO Ano li - Edição Nº CCXI I de 6 de Abril de 2022

aOOM

SEC. MUN. DE GOVERNO
- LICITAÇÃO- EXTRATO DE CONTRATO: 23/2022

EXTRATO DO CONTRATO Nº23/2022.PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 007/2022, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 006/2022.
PARTES: Município de ltapecuru-Mirim e a Empresa ORTOPEDIA NORDESTE LTDA. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA no fornecimento de CADEIRAS DE RODAS para atender as necessidades de cidadãos itapecuruenses que
estão sem possibilidade de locomoção, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde. VALOR: R$ 17.500,00
(dezessete mil e quinhentos reais). DATA DA ASSINATURA: 05/04/2022. BASE LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993 e alterações
posteriores. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Poder: 02 -PODER EXECUTIVO Unidade Orçamentária: 12 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE SAÚDE Atividade: 10 122 0002 2.074 - MANUTENÇÃO FUNCIONEMENTO DA SEC. MUN. DE SAÚDE,
Elemento de Despesa: 3.390.32.00 - MATERIAL, BEM OU SERV. PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA, Fonte de Recurso:
1500100200 - RECEITA DE IMPOSTOS E TRANS.SAÚDE. ASSINATURAS: p/CONTRATANTE: Luciano da Silva Nunes
Secretário Municipal da Receita Orçamento e Gestão. p/CONTRATADA: Sonia Maria do Nascimento Barros - representante legal.
ltapecuru Mirim - MA, 05 de abril de 2022.

Assinado eletronicamente por: Dihones Nascimento Muniz
CPF: -•*.939.273-.. em 06/04/2022 21 :08:22 - IP com nº: 10.0.0.11 4

www.itapecurumirim.ma.gov.br/diariooficial/?id=237

Página(s) S de 8